ECO Harmonie
L'économie à grande échelle
mail : eco@eco-harmonie.com
Tél : 04 75 55 68 09
TARIF unitaires octobre 2011 (Prix en euro H.T./TTC)
Tarifs éclairages LED , par ECO-Harmonie©  de 1 à 10 pièces.  Pour nous contacter : 04 75 55 68 09  et  04 26 60 32 34 H.T. T.T.C.
T5 - (Convertisseurs électroniques pour installer des lampes T5 en lieu et place d'anciens fluos T8, et réduire la consommation électrique par un facteur proche -ou supérieur- à deux).
EPCR-L 35W  Adaptateur réglette T5 35W sans réflecteur intégré, y compris lampe T5 4000K (Pour tarif quantitatif nous consulter) remplace T8 de 1,50m, économie d'énergie env. 50% 25.00 € 29.90 €
EPCR-RL 35W  Adaptateur réglette T5 35W avec réflecteur intégré, y compris lampe T5 (Pour tarif quantitatif nous consulter) remplace T8 de 1,50m, économie d'énergie env. 50% 28.00 € 33.49 €
EPCR-L 28W  Adaptateur réglette T5 28W sans réflecteur intégré, y compris lampe T5 (Pour tarif quantitatif nous consulter) remplace T8 de 1,20m, économie d'énergie env. 50% 23.10 € 27.63 €
EPCR-RL 28W  Adaptateur réglette T5 28W avec réflecteur intégré, y compris lampe T5 (Pour tarif quantitatif nous consulter) remplace T8 de 1,20m, économie d'énergie env. 50% 25.30 € 30.26 €
EPCR-L 2x14W (A/B)  Adaptateur réglette T5 2x14W sans réflecteur intégré, y compris lampe T5 (Pour tarif quantitatif nous consulter) remplace T8 de 0,60m, économie d'énergie env. 50% 16.00 € 19.14 €
EPCR-RL 14W  Adaptateur réglette T5 14W avec réflecteur intégré, y compris lampe T5 (Pour tarif quantitatif nous consulter) remplace T8 de 0,60m, économie d'énergie env. 50% 18.00 € 21.53 €
EPCR-L 49W  Adaptateur réglette T5 49W sans réflecteur intégré, y compris lampe T5 (Pour tarif quantitatif nous consulter) remplace T8 de 1,50m, économie d'énergie env. 50% 27.50 € 32.89 €
EPCR-SIE 28-35W  Adaptateur douilles T5 28-35W sans réflecteur intégré, non compris lampe T5 (Pour tarif quantitatif nous consulter) remplace T8 de 1,20m et 1,50m, économie d'énergie env. 50% 28.00 € 33.49 €
EPCR-SIE 14W  Adaptateur douilles T5 14W sans réflecteur intégré, non compris lampe T5 (Pour tarif quantitatif nous consulter) remplace T8 de 0,60m, économie d'énergie env. 50% 25.00 € 29.90 €
T5 28-35W  Lampe T5 28W ou 35W (4000K) nue Quantité de vente mini 5 pièces (Pour tarif quantitatif nous consulter) Lampes à économie d'énergie. 3.50 € 4.19 €
T5-14W  Lampe T5 14W (4000K) nue Quantité de vente mini 5 pièces (Pour tarif quantitatif nous consulter) Lampes à économie d'énergie. 3.10 € 3.71 €
LED - Projecteurs
LEDP5W160 Projecteur à LED 5 WATT 90- 260 VOLT, 6000 K, 400 lumens, angle de diffusion 160°, 115 x 87 x 90 mm, pour usage extérieur, IP67, garantie 1 an 46.20 € 55.25 €
LEDP7W60 Projecteur LED 7 WATT, 100-240 VOLT, 6000 K, 450 lumens, Angle de diffusion 60°, pour usage extérieur, IP65, garantie 2 ans. 75.33 € 90.10 €
LEDP7W60BC Projecteur LED 7 WATT, 100-240 VOLT, 3 000 K, 350 lumens, Angle de diffusion 60°, pour usage extérieur, IP65, garantie 2 ans. 75.33 € 90.10 €
LEDP10W160 Projecteur à LED 10 WATT 90- 260 VOLT, 6000 K, 800 lumens, angle de diffusion 160°, 115 x 87 x 90 mm, pour usage extérieur, IP67, garantie 1 an 62.54 € 74.80 €
LEDP12W40 Projecteur à LED 12 WATT, 90-260 V, 6000 K, 960 lumens, 40° usage extérieur IP65, 170 x 280 x 210 mm, garantie 2 ans. 132.19 € 158.10 €
LEDP15W30 Projecteur à LED 20 WATT, 100-240 VOLT, 6000K, 950 lumens, angle de diffusion 30°, usage extérieur IP65, garantie 2 ans. 103.76 € 124.10 €
LEDP15W60 Projecteur LED 15 WATT, 100-240 VOLT, 6000 K, 950 lumens, Angle de diffusion 60°, pour usage extérieur, IP65, garantie 2 ans. 61.05 € 73.02 €
LEDP15W60CC Projecteur à LED 15 WATT, 12 / 24 VOLT, 6000 K, 950 lumens, angle de diffusion 60°, usage extérieur IP65, garantie 2 ans. 120.82 € 144.50 €
LEDP15W60BL Projecteur à LED 15 WATT, 100-240 VOLT, 6000 K, 950 lumens angle de diffusion 60°, usage extérieur IP65, garantie 2 ans. 103.76 € 124.10 €
LEDP15W60BC Projecteur LED 15 WATT, 100-240 VOLT, 3000 K, 720 lumens, Angle de diffusion 60°, pour usage extérieur, IP65, garantie 2 ans. 113.71 € 136.00 €
LEDP15W60D Projecteur à LED 15 WATT avec détecteur de présence, 100-240 VOLT, 6000 K 950 lumens, angle de diffusion 60°, usage extérieur IP65, garantie 2 ans. 132.19 € 158.10 €
LEDP20W40 Projecteur à LED 20 WATT, 90-260 V, 6000 K, 1600 lumens, 40° usage extérieur IP65, 115 x 290 x 290 mm, garantie 2 ans. 199.00 € 238.00 €
PROJLED30W30 Projecteur à LED 38 W 100-240 V, 6000K, 1700 lumens, angle de diffusion 30°, usage extérieur IP66, garantie 2 ans. 298.49 € 357.00 €
PROJLED30W60 Projecteur à LED 38 W 100-240 V, 6000K, 1700 lumens, angle de diffusion 60°, usage extérieur IP66, garantie 2 ans. 298.49 € 357.00 €
LEDP30W60 Projecteur à LED 38 WATT,  100-240 VOLT, 6000K, 1700 lumens, angle de diffusion 60°, usage extérieur IP66, garantie 2 ans. 280.02 € 334.90 €
LEDP30W60CC Projecteur à LED 30 WATT, 12-24 VOLT, 6000 K, 1700 lumens, angle de diffusion 60°, usage extérieur IP66, garantie 2 ans. 312.71 € 374.00 €
LEDP30W160 Projecteur à LED 30 WATT 90- 260 VOLT, 6000 K, 2 400 lumens, angle de diffusion 160°, 225 x 185 x 135 mm, pour usage extérieur, IP67, garantie 1 an 186.20 € 222.70 €
PROJLED50W Projecteur à LED 52 W 100-240 V, 6000 K, 3500 lumens, usage extérieur IP65, garantie 2 ans. 525.92 € 629.00 €
LEDP50W80 Projecteur à LED 50 WATT, 90-260 VOLT, 5000~6000K, 4000 lumens, angle de diffusion 80°, usage extérieur IP65, KRYONA, garantie 2 ans. 625.42 € 748.00 €
LEDP50W160 Projecteur à LED, 50 WATT, 90-260 VOLT, 6000 K, 4500 lumens, angle de diffusion 160°, 160 x 285 x 235 mm, pour usage extérieur, IP67, garantie 1 an 211.79 € 253.30 €
LEDP50W170 Projecteur à LED 50 WATT, 90-260 V, 6000 K, 4000 lumens, 170° usage extérieur IP65, 140 x 375 x 500 mm, garantie 2 ans. 412.21 € 493.00 €
LEDP60W30 Projecteur à LED 60 WATT 100-240 V pour extérieur, 3450 lumens, Angle de diffusion 30°, IP65, KRYONA, garantie 2 ans 540.13 € 646.00 €
LEDP60W60 Projecteur à LED 60 W 100-240 V, 6 000 K,, 3 800 lumens, Angle de diffusion 60°, 405 mm x 305 mm x 135 mm, IP65, durée de vie 30 000 heures, garantie 2 ans. 540.13 € 646.00 €
LEDP80W170 Projecteur à LED 80 WATT, 90-260 VOLT, 5000~6000K, 7500 lumens, angle de diffusion 170°, usage extérieur IP65, garantie 2 ans. 781.77 € 935.00 €
LEDP80W170BC Projecteur à LED 80 W 90 - 260 V, 3500 K, 6400 lumens, Angle de diffusion 170°, 560 x 400 x 120 mm, pour extérieur, IP65, KRYONA, garantie 2 ans. 724.92 € 867.00 €
LEDP100W60 Projecteur à LED 100 W 100-240 V, 6 000 K, 5060 lumens, Angle de diffusion 60°, 488 mm x 306 mm x 112 mm, pour extérieur, IP66, durée de vie 30 000 heures, garantie 2 ans. 668.06 € 799.00 €
LEDP100W170 Projecteur à LED 100 WATT, 90-260 V, 6000 K, 8000 lumens, 170° usage extérieur IP65, 600 x 535 x 220 mm, garantie 2 ans. 1 179.77 € 1 411.00 €
LEDP120W170 Projecteur à LED 120 WATT, 90-260 VOLT, 6 000 K, 9 600 lumens, 170° usage extérieur IP65, 600 x 535 x 220 mm, KRYONA, garantie 2 ans. 1 250.84 € 1 496.00 €
LEDP150W170 Projecteur à LED 150 W 90 - 260 V, 6000 K, 12 000 lumens, Angle de diffusion 170°, 600 x 535 x 220 mm, pour extérieur, IP65, KRYONA, garantie 2 ans. 1 520.90 € 1 819.00 €
LEDSOL3W Projecteur de sol LED, encastrablel, diamètre 105 mm, 3 x 1 WATT, 24 VOLT blanc pur 6000 K 69.65 € 83.30 €
LEDSOL3WBC Projecteur de sol LED Blanc chaud encastrable  diam : 105 mm 3 x 1 WATT 12 VOLT 62.54 € 74.80 €
N LEDSOL3BC2560 Projecteur de sol LED encastrable, diamètre 60 mm, 3  WATT, 12 VOLT blanc chaud 3 000 K,  dimensions 70 x 83mm. 28.43 € 34.00 €
LEDSOL3WBP Projecteur de sol LED Blanc pur  encastrable  diam : 105 mm 3 x 1 WATT 12 VOLT 62.54 € 74.80 €
LEDSOL3WBLEU Projecteur de sol LED BLEU, encastrable, diam : 105 mm 3 x 1 WATT, 12 VOLT 62.54 € 74.80 €
N LEDSOL3BC2550 Projecteur de sol LED encastrable, diamètre 50 mm, 3  WATT, 12 VOLT blanc chaud 3 000 K,  dimensions 70 x 83mm. 28.43 € 34.00 €
LEDSOL6WRVB Projecteur de sol LED RVB encastrable 600 x 100 x 95 mm, 6 WATT, 24 VOLT, IP67 156.35 € 187.00 €
LEDPJ3BC25 Projecteur  LED de jardin à piquer 3W-24V à piquer 25° Blanc Chaud IP65 63.96 € 76.50 €
LEDPJ3BC45 Projecteur  LED de jardin à piquer 3W-24V à piquer 45° Blanc Chaud IP65 63.96 € 76.50 €
N LEDPJ18B25 Projecteur LED de jardin 18 WATT, 24 VOLT, à piquer, 25°, IP65. 85.28 € 102.00 €
LEDP18WIP68 Projecteur LED 18 WATT étanche, IP68, 24 VOLT, blanc pur, 860 lumens, câble 10 Mètres 277.17 € 331.50 €
LED - Gamelles industrielles
LEDLI120W130 Lampe Industrielle LED 120 WATT, 475 mm x 590 mm, 220 VOLT, blanc 6000 K, 9 600 lumens, aluminium, garantie 2 ans. 753.34 € 901.00 €
LEDLI30W130 Lampe Industrielle LED 30 WATT, 310 x 460 mm, 220 VOLT, blanc 6 000 K, 2 400 lumens, aluminium, garantie 2 ans. 260.00 € 310.96 €
LED - Eclairage public
LEDTL150W Tête de Lampadaire LED 150 Watts ( LED OSRAM ), 630 x 315 x 120 mm 100-240 volts, blanc 6000 K, 9 478 lumens, aluminium, garantie 3 ans. 1 236.62 € 1 479.00 €
LEDTL168W Tête de Lampadaire LED 168 Watts ( 6 modules de 28 W ), 890 x 315 x 90 mm 220 volts, blanc 6000 K, 15 000 lumens, aluminium, garantie 3 ans. 1 250.84 € 1 496.00 €
LED - Tubes
TUBLED60BCN Tube 138 LED  600 mm x 30 mm blanc chaud  800Lm-220V 9 W remplacement tube fluo 49.75 € 59.50 €
LEDT53W300B Tube et support T5, LED SMD 3528, 300 mm x 15 mm, 220 VOLT, 3 WATT, 350 lumens, blanc pur 6000 K, 50000 heures, garantie 2 ans. 21.32 € 25.50 €
LEDT85W37 Tube T8, LED SMD 3528, 370 mm x 26 mm, 220 VOLT, 5 WATT, 500 lumens, blanc pur 6000 K, 50000 heures, garantie 2 ans, KRYONA. 34.11 € 40.80 €
LEDT55W550 Tube et support T5, LED SMD 3528, 550 mm x 15 mm, 220 VOLT, 5 WATT, 550 lumens, blanc pur 6500 K, 50000 heures, garantie 2 ans. 28.14 € 33.66 €
TUBLED60BPN Tube T8, 120 LED SMD3528, 600 mm x 30 mm, blanc pur, 800 lumens 220 VOLT, 9 WATT, 6000 K, IP50, KRYONA, garantie 2 ans 45.48 € 54.40 €
TUBLED60BPT Tube T8 138 LED SMD3528, 600 x 30 mm, 220 VOLT, 9 WATT, 736 lumens, blanc pur 6 000 K, IP50, translucide strié. 49.75 € 59.50 €
TUBLED150BC Tube T8, 384 LED, 1500 mm x 32 mm, blanc chaud, 2300 lumens, 220 VOLT, 24 WATT, remplacement tube fluo. 95.23 € 113.90 €
TUBLED150BCN Tube T8 384 LED 1500 mm x 30 mm 220 V 25W 390 led 1800Lm -3000° K-IP50 95.23 € 113.90 €
TUBLED150BP Tube 384 LED, 150 cm, 220 volts, remplacement tube fluorescent (néon). 95.23 € 113.90 €
TUBLED150BPN Tube T8, 384 LED SMD3528, 1500 mm x 30 mm, blanc pur, 1 870 lumens 220 VOLT, 25 WATT, 6000 K, IP50, KRYONA, garantie 2 ans 82.44 € 98.60 €
TUBLED150BPOP Tube T8 138 LED SMD3528, 1500 mm x 30 mm, 220 VOLT 25 WATT -1 870 lm - 6000°K-IP50 Translucide BLANC 88.13 € 105.40 €
TUBLED150BN Tube T8 384 LED 1500 mm x 30 mm 220 V 25W 390 led 1600 lm - 4000° K-IP50 95.23 € 113.90 €
TUBLED120BC Tube 336 LED, 120 cm, 220 volts, remplacement tube fluorescent (néon). 78.18 € 93.50 €
TUBLED120BP Tube 336 LED, 120 cm, 220 volts, remplacement tube fluorescent (néon). 78.18 € 93.50 €
TUBLED120BPOP Tube T8 138 LED SMD3528, 1200 x 30 mm, 220 VOLT, 22 WATT, 1 736 lumens, blanc pur 6 000 K, IP50, translucide opale. 88.12 € 105.39 €
TUBLED120BPT Tube T8 138 LED SMD3528, 1200 x 30 mm, 220 VOLT, 22 WATT, 1 736 lumens, blanc pur 6 000 K, IP50, translucide strié. 88.13 € 105.40 €
TUBLED60BP Tube 138 LED, 60 cm, 220 volts, remplacement tube fluorescent (néon). 49.75 € 59.50 €
TUBLED60BC Tube T8, 138 LED, 600 mm x 32 mm, blanc chaud, 800 lumens, 220 VOLT, 9 WATT, remplacement tube fluo. 49.75 € 59.50 €
TUBLED60BPOP Tube T8 138 LED SMD3528, 600 mm x 30 mm, 220 VOLT 9 WATT - 736 lm - 6000°K-IP50 translucide BLANC 45.48 € 54.40 €
LEDT88W600 Tube T8, 120 LED, longueur 600 mm x diamètre 26 mm, 220 VOLT, 8 WATT, 680 lumens, blanc pur 6500 K, 50000 heures, garantie 3 ans. 71.07 € 85.00 €
LEDT88W60 Tube T8, LED SMD 3528, 600 mm x 26 mm, 220 VOLT, 8 WATT, 750 / 800 lumens, blanc pur 6000 K, 50000 heures, garantie 2 ans, KRYONA. 35.54 € 42.50 €
LEDT813W90 Tube T8, 216 LED SMD 3528, 894 mm x 26 mm, 220 VOLT, 13 WATT, 1200 lumens, blanc pur 6000 K, 50000 heures, KRYONA, garantie 2 ans. 63.96 € 76.50 €
LEDT816W120 Tube T8, 240 LED SMD 3528, 1200 mm x 26 mm, 220 VOLT, 16 WATT, 1500 lumens, blanc pur 6000 K, 50000 heures, KRYONA, garantie 2 ans. 71.07 € 85.00 €
TUBLED120BCN Tube T8 138 LED SMD3528, 1200 x 30 mm, 220 VOLT, 22 WATT, 1 736 lumens, blanc pur 6 000 K, IP50, translucide. 78.18 € 93.50 €
Tarifs juillet 2011 assujettis au cours du Dollar américain.
Toute fluctuation monétaire significative EUR/USD, ou variation soudaine dans la chaîne d'appro pourra être répercutée sans préavis.
Ventes suivant les conditions générales ECO Harmonie.
ECO Harmonie
L'économie à grande échelle
mail : eco@eco-harmonie.com
Tél : 04 75 55 68 09
TARIF unitaires octobre 2011 (Prix en euro H.T./TTC)
Tarifs éclairages LED , par ECO-Harmonie©  de 1 à 10 pièces.  Pour nous contacter : 04 75 55 68 09  et  04 26 60 32 34 H.T. T.T.C.
TUBLED120BPN Tube T8, 336 LED SMD3528, 1200 mm x 30 mm, blanc pur, 1 736 lumens 220 VOLT, 22 WATT, 6000 K, IP50, KRYONA, garantie 2 ans 78.18 € 93.50 €
LEDT822W150 Tube T8, 336 LED SMD 3528, 1500 mm x 26 mm, 220 VOLT, 22 WATT, 2000 lumens, blanc pur 6000 K, 50000 heures, KRYONA, garantie 2 ans. 82.44 € 98.60 €
LEDT53W300 Tube T5, LED SMD 3528, 300 mm x 16 mm, 220 VOLT, 3 WATT, 300 lumens, blanc pur 6000 K, 50000 heures, garantie 2 ans. 29.85 € 35.70 €
LEDT88W600A Tube T8, LED SMD 3528, 600 mm x 26 mm, 220 VOLT, 8 WATT, 800 lumens, blanc pur 6000 K, 50000 heures, garantie 2 ans. 45.48 € 54.40 €
N LED2G1115WBN Tube 2G11, LED SMD, 417 x 38 x 26 mm, 230 VOLT, 15 WATT, 1200 lumens, blanc neutre 4500 K, 50000 heures, KRYONA, garantie 2 ans. 52.59 € 62.90 €
KITT8 Kit montage rapide tube T8 composé de deux embouts avec leurs fils de liaison, et support composé de 2 clips. 7.87 € 9.42 €
LED - Plafonniers
N LEDEN2W Plafonnier LED 2 WATT (2 LED de 1 W CREE), 70 mm x 11,5 mm (perçage 57mm) 12 VOLT , blanc chaud 6000 K, 100 lumens, aluminium traité blanc mat, 50 000 heures, garantie 2 ans. 11.80 € 14.11 €
N LEDEN2WBC Plafonnier LED 2 WATT (2 LED de 1 W CREE), 70 mm x 11,5 mm (perçage 57mm) 12 VOLT , blanc chaud 3000 K, 80 lumens, aluminium traité blanc mat, 50 000 heures, garantie 2 ans. 11.80 € 14.11 €
LEDEN2WDO Plafonnier LED Encastrable 2 WATT (2 LED de 1 W CREE), 70 mm X 11,5 mm ( perçage 57 mm ), 12 VOLT ,  blanc pur 6 000 K, 100 lumens, aluminium traité doré, durée de vie 50 00 11.80 € 14.11 €
LEDEN2WDOBC Plafonnier LED Encastrable 2 WATT (2 LED de 1 W CREE), 70 mm X 11,5 mm ( perçage 57 mm ), 12 VOLT ,  blanc chaud 3 000 K, 80 lumens, aluminium traité doré, durée de vie 50 0 11.80 € 14.11 €
LEDPL1X3W38A Plafonnier LED 1 x 3 WATT, 94 x 94 x 38 mm, 12 VOLT, blanc pur 6000 K, 160 lumens, angle de diffusion : 38°, 30000 heures, aluminium traité, KRYONA 22.03 € 26.35 €
LEDPL2X3W38D Plafonnier LED 2 x 3 WATT, 180 x 98 x 38 mm, 12 VOLT, blanc pur 6000 K, 327 lumens, angle de diffusion : 38°, 30000 heures, aluminium traité, KRYONA 52.59 € 62.90 €
LEDPL6W38ARBN Plafonnier LED 6 WATT (3 LED de 2 W Nichia), 78 mm X 45 mm ( perçage 65 mm ), 230 VOLT,  blanc neutre 4 000 K, 400 lumens, angle de diffusion : 38°, aluminium traité, durée de vi 28.14 € 33.66 €
LEDPL6W38ORAN Plafonnier LED 6 WATT Orientable (3 LED de 2 W Nichia), 84 mm X 45 mm ( perçage 70 mm ), 230 VOLT,  blanc neutre 4 000 K, 400 lumens, angle de diffusion : 38°, aluminium traité, du 29.85 € 35.70 €
LEDPL3X3W38C Plafonnier LED 3 x 3 WATT, 254 x 92 x 38 mm, 12 VOLT, blanc pur 6000 K, 490 lumens, angle de diffusion : 38°, 30000 heures, aluminium traité, KRYONA 76.76 € 91.80 €
LEDPL3X3W30 Plafonnier LED 3 x 3 WATT, 164 mm x 59 mm x 30 mm, 220 VOLT, blanc pur 6500 K, 510 lumens, angle de diffusion : 30°, durée de vie 50000 heures, aluminium traité, KRYONA 88.13 € 105.40 €
LEDPL9W30ORBC Plafonnier LED 9 Watts orientable + ou - 20 ° ( 3 LED de 3 W CREE ), 90 mm X 114 mm ( perçage 80 mm ), 220 VOLT, blanc chaud 3 000 K, 420 lumens, angle de diffusion : 30 °, alum 42.64 € 51.00 €
LEDPL9W30BC Plafonnier LED 9 WATT (3 LED de 3 W CREE), 77 mm x 102 mm (perçage 65 mm), 220 VOLT, blanc chaud 3000 K, angle de diffusion : 30°, aluminium traité blanc mat, garantie 2 ans. 49.75 € 59.50 €
LEDPL9W30BN Plafonnier LED 9 WATT (3 x 3 W CREE), 77 x 102 mm (perçage 65 mm), 220 VOLT, blanc neutre 4000 K, 460 lumens, diffusion : 30°, aluminium traité blanc mat, 50000 heures, garantie 2 ans. 49.75 € 59.50 €
LEDPL9W30 Plafonnier LED 9 WATT (3 LED de 3 W CREE), 77 mm x 102 mm (perçage 65 mm), 220 VOLT, blanc 6500 K, angle de diffusion : 30°, aluminium traité blanc mat, garantie 2 ans. 35.54 € 42.50 €
LEDPL9W30OR Plafonnier LED 9 Watts orientable + ou - 20 ° ( 3 LED de 3 W CREE ), 90 mm X 114 mm ( perçage 80 mm ), 220 VOLT, blanc pur 6000 K, 510 lumens, angle de diffusion : 30 °, alumini 42.64 € 51.00 €
LEDPL9W45 Plafonnier LED 9 WATT (3 LED de 3 W CREE), 77 mm x 102 mm (perçage 65 mm), 220 VOLT, blanc 6500 K, angle de diffusion : 45°, aluminium traité blanc mat, garantie 2 ans. 35.71 € 42.70 €
N LEDPL9W45BC Plafonnier LED 9 WATT (3 LED de 3 W CREE), 77 mm x 102 mm (perçage 65 mm), 220 VOLT, blanc chaud 3000 K, 45°, aluminium traité blanc mat, garantie 2 ans. 52.59 € 62.90 €
LEDPL9W90BC Plafonnier LED 9 WATT orientable + ou - 20°, 90 x 114 mm (perçage 80 mm), 220 VOLT, blanc chaud 3000 K, 420 lumens, diffusion : 30 °, aluminium traité blanc mat, garantie 2 ans. 54.01 € 64.60 €
LEDPL9WROND Rondelle d'ajustement en aluminium diamètre 67 x 110 x 2 mm pour plafonnier LED. LEDPL9Wxx 4.26 € 5.10 €
PLAFO12W Plafonnier LED 12 Watts / 12 volts, diamètre 120 mm, 486 lumens, orientable et dimmable (qui accepte le variateur réf.: DIMMER) 102.34 € 122.40 €
LEDPL12W15 Plafonnier LED 12 WATT, 150 mm X 13 mm, 230 VOLT, blanc 6 000 K, 620 lumens, angle de diffusion : 120°, durée de vie 30 000 heures, KRYONA, garantie 2 ans. 42.64 € 51.00 €
LEDPL12W18BC Plafonnier LED 12 WATT, 180 mm X 13 mm, 100 / 240 VOLT, blanc chaud 3 000 K, 560 lumens, angle de diffusion : 120°, durée de vie 30 000 heures, KRYONA, garantie 2 ans. 46.91 € 56.10 €
LEDPL12W18BN Plafonnier LED 12 WATT, 180 mm X 13 mm, 100 / 240 VOLT, blanc neutre 4 000 K, 560 lumens, angle de diffusion : 120°, durée de vie 30 000 heures, KRYONA, garantie 2 ans. 46.91 € 56.10 €
LEDPL12W18 Plafonnier LED 12 WATT, 180 mm X 13 mm, 100 / 240 VOLT, blanc 6 000 K, 730 lumens, angle de diffusion : 120°, durée de vie 30 000 heures, KRYONA, garantie 2 ans. 46.91 € 56.10 €
LEDPL18W45ABN Plafonnier LED 18 WATT ( 6 LED de 3 W CREE ), 120 mm X 117 mm ( perçage 110 mm ), 220 VOLT, blanc neutre 4 000 K, 960 lumens, angle de diffusion : 45°, aluminium traité, garantie 68.23 € 81.60 €
LEDPL18W45BN Plafonnier LED 18 WATT ( 6 LED de 3 W CREE ), 120 mm X 117 mm ( perçage 110 mm ), 220 VOLT, blanc neutre 4 000 K, 960 lumens, angle de diffusion : 45°, aluminium traité blanc mat, 99.50 € 119.00 €
LEDDL15W100 Downlight LED 15 WATT, 155 x 135 mm (perçage 140 mm), 220 VOLT, blanc pur 6000 K, 850 lumens, diffusion : 100°, verre opale, aluminium traité blanc mat, garantie 2 ans. 103.76 € 124.10 €
LEDDL15W100BN Downlight LED 15 WATT, 155 x 135 mm (perçage 140 mm), 220 VOLT, blanc neutre 4000 K, 760 lumens, diffusion : 100°, verre opale, aluminium traité blanc mat, garantie 2 ans. 103.76 € 124.10 €
PLAFO18W Plafonnier LED 18 Watts / 230 volts, diamètre 100 mm 73.91 € 88.40 €
LEDPL18W30 Plafonnier LED 18 Watts ( 6 LED de 3 W CREE ), 120 mm X 117 mm ( perçage 110 mm ), 220 VOLT, blanc pur 6500 K, angle de diffusion : 30°, aluminium traité, garantie 3 ans. 99.50 € 119.00 €
LEDPL18W120 Plafonnier LED 18 WATT (6 LED de 3 W CREE), 120 mm x 80 mm (perçage 110 mm), 220 VOLT, blanc pur 6500 K, angle de diffusion 45 °, aluminium traité blanc mat, garantie 3 ans. 99.50 € 119.00 €
LEDPL24W120 Plafonnier LED 24 WATT (8 LED de 3 W CREE), 120 mm x 100 mm (perçage 110 mm), 220 VOLT, blanc pur 6500 K, angle de diffusion 45 °, aluminium traité blanc mat, garantie 3 ans. 127.93 € 153.00 €
LEDPL24W60AR Plafonnier LED 24 WATT (8 LED de 3 W), 120 mm x 100 mm (perçage 110 mm), 220 VOLT, blanc pur 6500 K, 1440 lumens, angle de diffusion : 60°, KRYONA 127.93 € 153.00 €
LEDPL36W6060 Plafonnier LED 36 WATT, 600 mm X 600 mm X 13 mm, 230 VOLT, blanc 6 000 K, 2 400 lumens, angle de diffusion : 120°, durée de vie 30 000 heures, KRYONA, garantie 2 ans. 201.84 € 241.40 €
LEDPL50W5959N Plafonnier LED 50 WATT, 595 mm X 595 mm X 13 mm, 100 / 240 VOLT, blanc neutre 4 000 K, 2 900 lumens, angle de diffusion : 120°, durée de vie 30 000 heures, KRYONA, garantie 2 ans. 217.47 € 260.10 €
LEDDL24W30 Down Light LED 24 WATT (8 LED de 3 W CREE), 195 mm x 126 mm (perçage 170 mm), 220 VOLT blanc pur 6500 K, 1440 lumens, angle de diffusion : 30°, aluminium traité blanc mat, garantie 2 ans 139.30 € 166.60 €
LEDDL24W30OP Down Light LED 24 WATT, 195 mm x 126 mm (perçage 170 mm), 220 VOLT, blanc pur 6500 K, 1360 lumens, diffusion : 30°, diffuseur opale, aluminium blanc mat, garantie 2 ans 127.93 € 153.00 €
LEDDL24W30BNO Downlight LED 24 WATT, 195 x 126 mm (perçage 170 mm), 220 VOLT, blanc neutre 4000 K, 1300 lumens, diffusion : 30°, verre opale, aluminium traité blanc mat, garantie 2 ans. 139.30 € 166.60 €
LEDDL24W60BNO Downlight LED 24 WATT, 195 x 126 mm (perçage 170 mm), 220 VOLT, blanc neutre 4000 K, 1300 lumens, diffusion : 60°, verre opale, aluminium traité blanc mat, garantie 2 ans. 139.30 € 166.60 €
LEDDL24W60OP Downlight LED 24 WATT, 195 x 126 mm (perçage 170 mm), 220 VOLT, blanc pur 6000 K, 1440 lumens, diffusion : 60°, verre opale, aluminium traité blanc mat, garantie 2 ans. 139.30 € 166.60 €
LEDDL28W90ABN Downlight LED 28 WATT (12 LED de 2 W Nichia), 160 mm X 68 mm (perçage 135 mm), 230 VOLT, blanc neutre 4 000 K, 1680 lumens, angle de diffusion : 90°, verre opale, aluminium traité 96.66 € 115.60 €
LEDPL50W5959 Plafonnier LED 50 WATT, 595 mm X 595 mm X 13 mm, 100 / 240 VOLT, blanc 6 000 K, 3 400 lumens, angle de diffusion : 120°, durée de vie 30 000 heures, KRYONA, garantie 2 ans. 218.57 € 261.41 €
LEDPL50W5959C Plafonnier LED 50 WATT, 595 mm X 595 mm X 13 mm, 100 / 240 VOLT, blanc chaud 3 000 K, 2 400 lumens, angle de diffusion : 120°, durée de vie 30 000 heures, KRYONA, garantie 2 ans. 217.47 € 260.10 €
N LED1590 Plafonnier dalle LED 150 x 900, 48 WATT, 230 VOLT, 6000 K, 2 600 lumens, IP50. 190.00 € 227.24 €
LED170 Applique LED diam. 170 mm 230 VOLT 12 WATT 610 lumens 6000K IP50 59.70 € 71.40 €
LED170BM12 Applique LED diam. 170 mm 12 VOLT  610 lumens 4000K IP50 71.07 € 85.00 €
LED270 Applique LED diamètre 270 mm, 230 VOLT, 19 WATT, 960 lumens, blanc pur 6 000 K, IP50. 88.13 € 105.40 €
LED270BM12 Applique LED diam. 270 mm 12 VOLT T 950 lumens 4000K IP50 105.18 € 125.80 €
LED3030 Plafonnier dalle LED 300 x 300, 19 WATT, 100-240 VOLT,6000 K, 1070 lm angle de diffusion 150°, IP50. 125.08 € 149.60 €
LED3060 Plafonnier dalle LED 300 x 600, 42 WATT, 100-240 VOLT, 6000 K, 2434 lm angle de diffusion 150°, IP50. 181.94 € 217.60 €
LED30120 Plafonnier dalle LED 300 x 1200, 45 WATT, 230 VOLT, 6000 K, 2 010 limens, IP50. 314.13 € 375.70 €
LED6060 Plafonnier dalle à LED 600 x 600, 47 WATT, 100-240 VOLT,6000 K, 2320 lm angle de diffusion 150°, IP50. 231.43 € 276.79 €
LED6060BC Plafonnier dalle à LED 600 x 600, 47 WATT, 100-240 VOLT, blanc chaud 3000 K, 1850 lumens, angle de diffusion 150°, IP50. 277.17 € 331.50 €
LED60BCDIM Plafonnier dalle 600 x 600 Variable -230 VOLT 39 WATT 1700 lumens 3000K IP50 278.60 € 333.20 €
LED60BPDIM Plafonnier dalle 600 x 600 Variable -230 VOLT 39 WATT 1910 lumens 6000K IP50 278.60 € 333.20 €
LED6060RVB Plafonnier dalle 600 x 600 -RVB 12V- IP50 264.38 € 316.20 €
LEDPL6060 Plafonnier LED 40 WATT, 600 x 600 x 85 mm, 240 VOLT, blanc 6 000 K 3 200 lumens, acier laqué blanc, KRYONA, garanti 2 ans. 355.35 € 425.00 €
LEDPL606050W Plafonnier LED 50 WATT, 600 mm X 600 mm X 13 mm, 100 / 240 VOLT, blanc 6 000 K, 3 400 lumens, angle de diffusion : 120°, durée de vie 30 000 heures, KRYONA, garantie 2 ans. 217.47 € 260.10 €
LEDAPL16W110 Applique LED 16 WATT 145 x 31 x 590 mm, 230 VOLT, blanc pur 6 000 K, 1100 lumens, angle de diffusion : 110°, 35 000 heures, métal laqué blanc, KRYONA, garantie 2 ans. 149.25 € 178.50 €
LED - Lampes
LEDG42W Lampe GU10 LED 1,5 WATT, 41 mm 12 VOLT, blanc pur 6000 K, 150 lumens, garantie 2 ans. 7.25 € 8.67 €
LEDG41W140 Lampe G4 LED 1,3 WATT (1 LED Semileds), 28 x 10,5 mm, 12 VOLT blanc froid 6000 K, 100 lumens, 140 °, 20 000 heures, KRYONA, garantie 2 ans. 10.66 € 12.75 €
LEDG41W140BC Lampe G4 LED 1,3 WATT (1 LED Semileds), 28 x 10,5 mm, 12 VOLT blanc chaud 3000 K, 83 lumens, 140°, 20 000 heures, KRYONA, garantie 2 ans. 10.66 € 12.75 €
LEDGU104W30 Lampe GU10 LED 4 WATT (3 LED de 1 W ), 50 mm X 61 mm, 230 VOLT, blanc pur 6 000 K, 230 lumens, angle de diffusion : 30 °, durée de vie 50000 heures, KRYONA, garantie 2 ans. 18.48 € 22.10 €
LEDGU104W30BC Lampe GU10 LED 4 WATT (3 LED de 1 W ), 50 mm X 61 mm, 230 VOLT, blanc chaud 3 000 K, 180 lumens, angle de diffusion : 30 °, durée de vie 50000 heures, KRYONA, garantie 2 ans. 18.48 € 22.10 €
LEDGU105W30 Lampe GU10 LED 5 WATT (1 LED Lustrous), 50 mm x 75 mm, 220 VOLT, blanc pur 6 000 K 220 lumens, angle de diffusion : 30°, 20 000 heures, KRYONA, garantie 2 ans 24.16 € 28.90 €
LEDGU105W30BC Lampe GU10 LED 5 WATT (1 LED Lustrous), 50 mm x 75 mm, 220 VOLT, blanc chaud 3000 K 180 lumens, angle de diffusion : 30°, 20 000 heures, KRYONA, garantie 2 ans 28.43 € 34.00 €
LEDGU106W24 Lampe GU10 LED 6 WATT (1 LED CREE), 50 mm x 75 mm, 220 VOLT, blanc pur 6000 K 330 lumens, angle de diffusion : 24°, durée de vie 20 000 heures, KRYONA, garantie 2 ans 29.85 € 35.70 €
LEDGU106W24BC Lampe GU10 LED 6 WATT (1 LED CREE), 50 mm x 75 mm, 220 VOLT, blanc chaud 3000 K 250 lumens, angle de diffusion : 24°, durée de vie 20 000 heures, KRYONA, garantie 2 ans 35.54 € 42.50 €
LEDGU106W38 Lampe GU10 LED 6 WATT (1 LED Epistar de 5 W), 240 VOLT, blanc pur 6 000 K, 300 lumens, angle de diffusion : 38°, 40 000 heures, KRYONA, garantie 2 ans. 18.75 € 22.42 €
LGU106W38A Lampe GU10 LED 6 WATT (3 LED CREE de 2 W), 240 VOLT, blanc pur 6 000 K, 250 lumens, angle de diffusion : 38°, 30 000 heures, KRYONA, garantie 2 ans. 28.43 € 34.00 €
LEDGU106W38BC Lampe GU10 LED 6 WATT (1 LED Epistar de 5 W), 240 VOLT, blanc pur 3 000 K, 240 lumens, angle de diffusion : 38°, 40 000 heures, KRYONA, garantie 2 ans. 20.33 € 24.31 €
LGU106W38BCA Lampe GU10 LED 6 WATT (3 LED CREE de 2 W), 240 VOLT, blanc chaud 3 000 K, 220 lumens, angle de diffusion : 38°, 30 000 heures, KRYONA, garantie 2 ans. 29.85 € 35.70 €
LEDGU106W40 Lampe GU10 LED 6 WATT, 49 mm x 64 mm, 220 VOLT, blanc pur 6000 K, 300 lumens, angle de diffusion : 38°, garantie 2 ans, KRYONA. 29.85 € 35.70 €
LEDGU106W40BC Lampe GU10 LED 6 WATT, 49 mm x 64 mm, 220 VOLT, blanc chaud 3500 K, 230 lumens, angle de diffusion : 38°, garantie 2 ans, KRYONA. 29.85 € 35.70 €
LEDE275W150 Lampe E27 LED 5 WATT, 60 mm x 100 mm, 220 VOLT, 160 lumens blanc 6000 K, angle de diffusion : 150°, garantie 2 ans. 26.58 € 31.79 €
LEDE275W150BC Lampe E27 LED 5 WATT, 60 mm x 100 mm, 220 VOLT, 130 lumens blanc chaud 3000 K, angle de diffusion : 150°, garantie 2 ans. 26.58 € 31.79 €
Tarifs juillet 2011 assujettis au cours du Dollar américain.
Toute fluctuation monétaire significative EUR/USD, ou variation soudaine dans la chaîne d'appro pourra être répercutée sans préavis.
Ventes suivant les conditions générales ECO Harmonie.
ECO Harmonie
L'économie à grande échelle
mail : eco@eco-harmonie.com
Tél : 04 75 55 68 09
TARIF unitaires octobre 2011 (Prix en euro H.T./TTC)
Tarifs éclairages LED , par ECO-Harmonie©  de 1 à 10 pièces.  Pour nous contacter : 04 75 55 68 09  et  04 26 60 32 34 H.T. T.T.C.
LEDE276W180 Lampe E27 LED 6 WATT EPISTAR, 60 x 108 mm, 230 VOLT, blanc pur 6000 K, 430 lumens, angle de diffusion : 180°, 50 000 heures, KRYONA, garantie 2 ans. 27.29 € 32.64 €
N LEDE276W180BC Lampe E27 LED 6 WATT EPISTAR, 60 x 108 mm, 230 VOLT, blanc chaud 3000 K, 350 lumens, 180°, 50 000 heures, KRYONA, garantie 2 ans. 27.29 € 32.64 €
LEDE276W180CG Lampe E27 LED 6 WATT EPISTAR graduable, 60 mm x 108 mm, 230 VOLT, blanc chaud 3000 K, 350 lumens, angle de diffusion : 180°, 50 000 heures, KRYONA, garantie 2 ans. 27.29 € 32.64 €
LEDE276W180G Lampe E27 LED 6 WATT EPISTAR variable, 60 mm x 108 mm, 230 VOLT, blanc pur 6000 K, 430 lumens, angle de diffusion : 180°, 50 000 heures, KRYONA, garantie 2 ans. 27.29 € 32.64 €
LEDE277W270 Lampe E27 LED 7 WATT, 65 mm x 121 mm, 220 VOLT, blanc pur 6000 K, 600 lumens, angle de diffusion : 270°, CRI 90+, 50 000 heures, KRYONA. 27.01 € 32.30 €
LEDE277W270BM Lampe E27 LED 7 WATT, 65 mm x 121 mm, 220 VOLT, blanc pur 4000 K, 580 lumens, angle de diffusion : 270°, CRI 90+, 50 000 heures, KRYONA. 27.01 € 32.30 €
LEDE277W270BC Lampe E27 LED 7 WATT, 65 mm x 121 mm, 220 VOLT, blanc chaud 3000 K, 520 lumens, angle de diffusion : 270°, CRI 90+, 50000 heures, KRYONA. 27.01 € 32.30 €
LEDE278W24 Lampe E27 PAR20 R63 LED 8 WATT, 64 mm x 90 mm, 100 à 240 VOLT, blanc pur 6000 K, 480 lumens, angle de diffusion : 24°, 20 000 heures, KRYONA, garantie 2 ans. 41.22 € 49.30 €
LEDE278W24BC Lampe E27 PAR20 R63 LED 8 WATT, 64 mm x 90 mm, 100 à 240 VOLT, blanc pur 3000 K, 350 lumens, angle de diffusion : 24°, 20 000 heures, KRYONA, garantie 2 ans. 41.22 € 49.30 €
LEDE278W180BL Lampe E27 LED 8 WATT EPISTAR, 70 mm X 133 mm, 230 VOLT, BLEU, 260 lumens, angle de diffusion : 180°, durée de vie 50 000 heures, KRYONA, garantie 2 ans. 31.27 € 37.40 €
LEDE279W120 Lampe E27 LED 9 WATT, 60 mm x 112 mm, 230 VOLT, blanc pur 6 000 K, 640 lumens, angle de diffusion : 120°, IRC 70+, 30 000 heures, KRYONA, garantie 2 ans. 22.74 € 27.20 €
LEDE279W120BC Lampe E27 LED 9 WATT, 60 mm x 112 mm, 230 VOLT, blanc pur 3 000 K, 500 lumens, angle de diffusion : 120°, IRC 70+, 30 000 heures, KRYONA, garantie 2 ans. 22.74 € 27.20 €
LEDE2710W180 Lampe E27 LED 10 WATT, 70 mm x 133 mm, 220 VOLT, blanc pur 6000 K, 630 lumens, angle de diffusion : 180°, 50 000 heures, KRYONA, garantie 2 ans. 32.69 € 39.10 €
LEDE2710W180B Lampe E27 LED 10 WATT, 70 mm x 133 mm, 220 VOLT, blanc chaud 3000 K, 540 lumens, angle de diffusion : 180°, 50 000 heures, KRYONA, garantie 2 ans. 32.69 € 39.10 €
LEDE4027W Lampe E40 LED 27 WATT, 100-240 VOLT, 92 x 275 mm, blanc pur 5000~5800 K 2 150 lumens, durée de vie 50 000 heures, KRYONA, garantie 2 ans. 255.85 € 306.00 €
LEDMR112W29 Lampe MR11 GU 4.0 LED 2,2 WATT (1 LED Cree XPG), 35 mm X 35 mm, 12 VOLT, blanc froid 6 000 K, 154 lumens, angle de diffusion : 29 °, durée de vie 20 000 heures, KRYONA, garantie 2 20.33 € 24.31 €
LEDMR112W29BC Lampe MR11 GU 4.0 LED 2,2 WATT (1 LED Cree XPG), 35 mm X 35 mm, 12 VOLT, blanc chaud 3 000 K, 154 lumens, angle de diffusion : 29 °, durée de vie 20 000 heures, KRYONA, garantie 2 20.33 € 24.31 €
LEDMR112W45 Lampe MR11 GU 5.3 LED 2,4 WATT (1 LED Cree XRE), 35 mm X 41,8 mm, 12 VOLT, blanc froid 6 000 K, 120 lumens, angle de diffusion : 45 °, durée de vie 20 000 heures, KRYONA, gara 18.05 € 21.59 €
LEDMR112W45BC Lampe MR11 GU 5.3 LED 2,4 WATT (1 LED Cree XRE), 35 mm X 41,8 mm, 12 VOLT, blanc chaud 3 000 K, 90 lumens, angle de diffusion : 45 °, durée de vie 20 000 heures, KRYONA, garan 18.05 € 21.59 €
LEDMR163W30 Lampe MR16 GU 5.3 LED 3 WATT (1 LED de 3 W), 12 VOLT, blanc pur 6 000 K, 110 lumens, 30°, 20 000 heures, KRYONA, garantie 2 ans. 10.38 € 12.41 €
N LEDMR163W30BC Lampe MR16 GU 5.3 LED 3 WATT (1 LED de 3 W), 12 VOLT, blanc pur 3 000 K, 88 lumens, 30°, 20 000 heures, KRYONA, garantie 2 ans. 10.38 € 12.41 €
LEDMR163W38 Lampe MR16 GU5.3 LED 3,5 WATT (1 LED Lustrous ), 49 mm X 39 mm, 12 VOLT AC ou DC, Blanc Pur 6 000 K, 120 lumens, angle de diffusion : 38°, durée de vie 20 000 heures, KRYONA, gar 10.94 € 13.09 €
LEDMR163W38B Lampe MR16 GU5.3 LED 3,5 WATT (1 LED Lustrous), 49 mm x 39 mm, 12 VOLT BLEU, 17 lumens, angle de diffusion : 38°, 20 000 heures, KRYONA, garantie 2 ans 15.21 € 18.19 €
LEDMR163W38R Lampe MR16 GU5.3 LED 3,5 WATT (1 LED Lustrous), 49 mm x 39 mm, 12 VOLT ROUGE, 42 lumens, angle de diffusion : 38°, 20 000 heures, KRYONA, garantie 2 ans 15.21 € 18.19 €
LEDMR163W38V Lampe MR16 GU5.3 LED 3,5 WATT (1 LED Lustrous), 49 mm x 39 mm, 12 VOLT VERT, 55 lumens, angle de diffusion : 38°, 20 000 heures, KRYONA, garantie 2 ans 15.21 € 18.19 €
LEDMR165W30 Lampe MR16 LED 5 WATT (1 LED 5 WATT), 12 VOLT, blanc pur 6000 K, 200 lumens Diamètre 49,3 x 49,5 mm, angle de diffusion 30°, garantie 2 ans, KRYONA. 18.05 € 21.59 €
LEDMR165W24BC Lampe MR16 LED 5 WATT (1 LED de 5 W), 12 VOLT, blanc chaud 3000 K, angle de diffusion : 24 °, garantie 2 ans. 22.74 € 27.20 €
LEDMR165W30BC Lampe MR16 LED 5 WATT (1 LED 5 WATT), 12 VOLT, blanc pur 3000 K, 160 lumens Diamètre 49,3 x 49,5 mm, angle de diffusion 30°, garantie 2 ans, KRYONA. 19.47 € 23.29 €
LEDMR165W38 Lampe MR16 LED 5 WATT (1 LED 5 WATT), 12 VOLT, blanc pur 6500 K Diamètre 49,3 x 49,5 mm, angle de diffusion 38°, garantie 2 ans. 17.76 € 21.24 €
LEDMR165W38BC Lampe MR16 LED 5 WATT (1 LED 5 WATT), 12 VOLT, blanc chaud 3000 K Diamètre 49,3 x 49,5 mm, angle de diffusion 38°, garantie 2 ans. 17.77 € 21.25 €
LEDMR165W45CG Lampe MR16 LED 5 WATT, 12 VOLT, blanc chaud 2 800 K, angle de diffusion : 45°, Utilisable sur variateur, KRYONA, garantie 2 ans. 41.22 € 49.30 €
LEDMR165W50 Lampe MR16 LED 5 WATT (1 LED de 5 W), 12 VOLT, blanc pur 5 000 K, 350 lumens, 50°, 30 000 heures, KRYONA, garantie 2 ans. 22.74 € 27.20 €
N LEDMR165W50BC Lampe MR16 LED 5 WATT (1 LED de 5 W), 12 VOLT, blanc pur 3 000 K, 250 lumens, 50°, 30 000 heures, KRYONA, garantie 2 ans. 22.74 € 27.20 €
LEDMR166W15 Lampe MR16 GU5.3 LED 6 WATT (1 LED CREE), 50 x 47,5 mm, 12 VOLT AC ou DC, blanc pur 6 000 K, 330 lumens, diffusion : 15°, 20 000 heures, KRYONA, garantie 2 ans. 35.54 € 42.50 €
N LEDMR166W38 Lampe MR16 GU5.3 LED 6 WATT (1 LED Epistar), 49 mm x 48 mm, 12 VOLT, blanc pur 6 000 K, 300 lumens, angle de diffusion : 38°, 40 000 heures, KRYONA 17.48 € 20.91 €
LEDMR166W38BC Lampe MR16 GU5.3 LED 6 WATT (1 LED Epistar), 49 mm x 48 mm, 12 VOLT, blanc chaud 3 000 K, 240 lumens, angle de diffusion : 38°, 40 000 heures, KRYONA 18.62 € 22.27 €
LEDMR166W24 Lampe MR16 GU5.3 LED 6 WATT (1 LED CREE), 50 mm x 47 mm, 12 VOLT, blanc pur 6 000 K, 330 lumens, angle de diffusion : 24°, 20 000 heures, KRYONA 24.87 € 29.75 €
LEDMR166W24BC Lampe MR16 GU5.3 LED 6 WATT (1 LED CREE), 50 mm x 47 mm, 12 VOLT, blanc chaud 3 000 K, 250 lumens, angle de diffusion : 24°, 20 000 heures, KRYONA 28.43 € 34.00 €
LEDMR166W60 Lampe MR16 GU5.3 LED 6 WATT (1 LED CREE ), 50 mm X 47,5 mm, 12 VOLT AC ou DC, blanc pur 6 000 K, 330 lumens, angle de diffusion : 60°, durée de vie 20 000 heures, KRYONA, garanti 35.54 € 42.50 €
LEDMR166W85BC Lampe MR16 GU 5.3 LED 6 WATT (5 LED Nichia ), 50 mm X 48 mm, 12 VOLT, blanc chaud 3 000 K, 269 lumens, angle de diffusion : 85 °, durée de vie 20 000 heures, KRYONA, garantie 2 39.80 € 47.60 €
LEDPAR12W60 Ampoule PAR38 LED 12 WATT ( 12 LED de 1 WATT ), 220 VOLT, 850 lm , blanc pur 6500 K, angle de diffusion : 60 °, 118 mm x 120 mm, garantie 2 ans, KRYONA. 66.81 € 79.90 €
LEDPAR12W60BC Ampoule PAR38 LED 12 WATT (12 LED de 1 WATT), 220 VOLT, 625 lm , blanc chaud 3500 K, angle de diffusion : 60 °, 118 mm x 120 mm, garantie 2 ans, KRYONA. 66.81 € 79.90 €
LEDPAR15W120OP Lampe PAR38 LED 17 WATT (15 LED 1 WATT) 1024 lm, 12 VOLT, blanc pur 6500 K Diamètre 127 x 158 mm, angle de diffusion 120°, garantie 2 ans. 78.57 € 93.97 €
LPAR15W60 Lampe PAR38 LED 15 WATT (15 LED de 1 W), 230 VOLT, blanc pur 6 000 K, 1024 lumens, angle de diffusion : 60 °, 127 mm x 158 mm, durée de vie 35 000 heures, KRYONA,  garantie 3 82.44 € 98.60 €
N LPAR15W60BC Lampe PAR38 LED 15 WATT (15 LED de 1 W), 230 VOLT, blanc chaud 3 000 K, 807 lumens, 60 °, 127 x 158 mm, 35 000 heures, KRYONA, garantie 3 ans. 82.44 € 98.60 €
N LPAR15W120OP Lampe PAR38 LED opale 15 WATT (15 LED de 1 W), 230 VOLT, blanc pur 6 000 K, 1 024 lumens, 120 °, 127 x 158 mm, 35 000 heures, KRYONA, garantie 3 ans. 78.18 € 93.50 €
N LPAR15W120BCO Lampe PAR38 LED opale 15 WATT (15 LED de 1 W), 230 VOLT, blanc chaud 3 000 K, 807 lumens, 120 °, 127 x 158 mm, 35 000 heures, KRYONA, garantie 3 ans. 78.18 € 93.50 €
N LEDE14FL2WBC Lampe E14 Flamme LED 2 WATT, 42 mm x 115 mm, 230 VOLT, blanc chaud 3 000 K, 200 lumens, angle de diffusion : 180°, 35 000 heures, KRYONA, garantie 2 ans. 20.89 € 24.99 €
LEDE143W180 Lampe E14 Flamme LED 3 WATT, 43 mm x 146 mm, 220 VOLT, blanc pur 6000 K, 150 lumens, angle de diffusion : 180°, 35 000 heures, KRYONA, garantie 2 ans. 15.64 € 18.70 €
LEDE143W180BC Lampe E14 Flamme LED 3 WATT, 43 mm x 146 mm, 220 VOLT, blanc pur 3000 K, 140 lumens, angle de diffusion : 180°, 35 000 heures, KRYONA, garantie 2 ans. 15.64 € 18.70 €
LEDE14FL3W Lampe E14 Flamme LED 3 WATT, 37 mm X 102 mm, 230 VOLT, blanc pur 6000 K, 220 lumens, angle de diffusion : 180°, durée de vie 25 000 heures, KRYONA, garantie 2 ans. 8.52 € 10.19 €
LEDE14FL3W825 Lampe E14 Flamme LED 3 WATT, 37 mm X 102 mm, 230 VOLT, blanc chaud 2 500 K, 250 lumens, angle de diffusion : 180°, IRC 85, durée de vie 25 000 heures, KRYONA, garantie 2 ans. 11.37 € 13.60 €
LEDE14FL3WBTC Lampe E14 Flamme LED 3 WATT, 37 mm X 102 mm, 230 VOLT, blanc chaud 2 500 K, 180 lumens, angle de diffusion : 180°, durée de vie 25 000 heures, KRYONA, garantie 2 ans. 8.53 € 10.20 €
N LEDE14FL4WBC Lampe E14 Flamme LED 4 WATT, 37 mm x 102 mm, 230 VOLT, blanc chaud 3 000 K, 190 lumens, angle de diffusion : 180°, 35 000 heures, KRYONA, garantie 2 ans. 20.33 € 24.31 €
LEDE14FL6WBC Lampe E14 Flamme LED 6 WATT, 37 mm X 120 mm, 230 VOLT, blanc chaud 2700 K, 450 lumens, angle de diffusion : zzz°, durée de vie ZZ 000 heures, KRYONA, garantie 2 ans. 14.50 € 17.34 €
E14FLA3W Lampe E14 Type flamme 60 LED blanc chaud 3,5 Watts, 230 volts 11.09 € 13.26 €
LEDE144WG20 Lampe E14 LED 4 WATT (5 LED), G20, 21,5 mm x 53,5 mm, 220 VOLT, blanc pur 6 500 K, KRYONA, garantie 2 ans. 2.70 € 3.23 €
LEDE144WG20BC Lampe E14 LED 1,4 WATT (5 LED), G20, 21,5 mm x 53,5 mm, 220 VOLT, blanc chaud 3 000 K, KRYONA, garantie 2 ans. 2.70 € 3.23 €
LEDB221W Lampe B22 LED sphérique pour guirlande 0,65 WATT, 45 mm x 70 mm, 220 VOLT, blanche, dont éco-contribution : 0,10 € HT. 5.26 € 6.29 €
LEDB221WR Lampe B22 LED sphérique pour guirlande 0,65 WATT, 45 mm x 70 mm, 230 VOLT, rouge, dont éco-contribution : 0,10 € HT. 5.26 € 6.29 €
N LEDB222WBC Lampe B22 LED 2 WATT, 50 mm x 88 mm, 230 VOLT, blanc chaud 2 700 K 90 lumens, 180°, durée de vie 35 000 heures, KRYONA, garantie 2 ans. 10.38 € 12.41 €
LEDB224W120BC Lampe B22 LED 4 WATT, 65 x 112 mm, 230 VOLT, blanc chaud 2 700 K, 280 lumens angle de diffusion : 120°, durée de vie 30 000 heures, KRYONA, garantie 2 ans. 18.90 € 22.61 €
LEDB225W150 Lampe B22 LED 5 WATT, 60 mm x 97 mm, 220 VOLT, 160 lumens blanc 6000 K, angle de diffusion : 150°, garantie 2 ans. 26.58 € 31.79 €
LEDB225W150BC Lampe B22 LED 5 WATT, 60 mm x 97 mm, 220 VOLT, 130 lumens blanc 3000 K, angle de diffusion : 150°, garantie 2 ans. 26.58 € 31.79 €
LEDB226W120BC Lampe B22 LED 6 WATT, 66 x 121 mm, 230 VOLT, blanc chaud 2 700 K, 420 lumens angle de diffusion : 120°, durée de vie 30 000 heures, KRYONA, garantie 2 ans. 22.32 € 26.69 €
LEDAR12W20 Lampe AR111 G53 LED 12 WATT, 111 mm x 55 mm, 12 VOLT AC/DC, blanc pur 6000 K, 860 lumens, angle de diffusion : 20°, 35 000 heures, KRYONA, garantie 2 ans. 54.01 € 64.60 €
LEDAR12W20BC Lampe AR111 G53 LED 12 WATT, 111 mm x 55 mm, 12 VOLT AC/DC, blanc chaud 3000 K, 730 lumens, angle de diffusion : 20°, 35 000 heures, KRYONA, garantie 2 ans. 54.01 € 64.60 €
LEDAR13W24 Lampe AR111 G53 LED 13 WATT, 110 mm x 60 mm, 12 à 24 VOLT, blanc pur 6 000 K 440 lumens, angle de diffusion : 24°, 20 000 heures, KRYONA, garantie 2 ans. 54.01 € 64.60 €
LEDAR13W24BC Lampe AR111 G53 LED 13 WATT, 110 mm x 60 mm, 12 à 24 VOLT, blanc chaud 3 000 K 400 lumens, angle de diffusion : 24°, 20 000 heures, KRYONA, garantie 2 ans. 54.01 € 64.60 €
N LEDAR15W30 Lampe AR111 G53 LED 15 WATT (1 LED CREE), 110 mm x 60 mm, 12 à 24 VOLT DC, blanc pur 6 000 K, 560 lumens, 30°, 20 000 heures, KRYONA, garantie 2 ans. 50.00 € 59.80 €
LEDAR15W30BC Lampe AR111 G53 LED 15 WATT (1 LED CREE), 110 mm x 60 mm, 12 à 24 VOLT DC, blanc chaud 3 000 K, 430 lumens, 30°, 20 000 heures, KRYONA, garantie 2 ans. 49.75 € 59.50 €
LED - Rouleaux
ROLEDBP LED en bande (60 au mètre) en rouleau de 5 mètres adhésif 3M, sécable tous les 10 cm 12 VOLT 2A, blanc pur. 42.86 € 51.26 €
ROLEDBC LED en bande (60 au mètre) en rouleau de 5 mètres adhésif 3M, sécable tous les 10 cm 12 VOLT 2A, blanc chaud. 42.64 € 51.00 €
ROLEDR LED en bande (60 au mètre), rouleau de 5 mètres adhésif 3M sécable tous les 10 cm 12 VOLT 2A, ROUGE. 54.01 € 64.60 €
ROLEDV LED en bande (60 au mètre), rouleau de 5 mètres adhésif 3M sécable tous les 10 cm 12 VOLT 2A, VERT. 54.01 € 64.60 €
ROLEDB LED en bande (60 au mètre), rouleau de 5 mètres adhésif 3M sécable tous les 10 cm 12 VOLT 2A, BLEU. 54.01 € 64.60 €
ROLEDJ LED en bande (60 au mètre), rouleau de 5 mètres adhésif 3M sécable tous les 10 cm 12 VOLT 2A, JAUNE. 54.01 € 64.60 €
ROLEDBC5A LED en bande (60 au mètre), rouleau de 5 mètres adhésif 3M sécable tous les 10 cm, 12 VOLT, 5 A, blanc chaud 2500 K 144.98 € 173.40 €
ROLEDBP5A LED en bande (60 au mètre) +/- 800Lm au mètre en rouleau de 5 mètres adhésif 3M sécable tous les 10 cm  -12 VOLT, 5 AMPERE, blanc chaud 5000°K 144.98 € 173.40 €
ROLEDIPBP LED en bande (60 au mètre), rouleau de 5 mètres sécable tous les 10 cm, IP68, 12 volts, 2A, couleur : blanc pur. 56.86 € 68.00 €
ROLEDIPBC LED en bande (60 au mètre), rouleau de 5 mètres sécable tous les 10 cm IP66, 12 VOLT 2A, blanc chaud 3 000 K. 56.86 € 68.00 €
ROLEDIPBPACC LED en bande (60 au mètre) en rouleau de 5 mètres sécable tous les 10 cm, IP67 12 VOLT 2A, 1350 lumens/5M, blanc pur, accessoires de pose, KRYONA. 83.86 € 100.30 €
ROLEDIPR LED en bande (60 au mètre), rouleau de 5 mètres sécable tous les 10 cm, IP68, 12 VOLT, 2A, couleur : rouge. 62.54 € 74.80 €
Tarifs juillet 2011 assujettis au cours du Dollar américain.
Toute fluctuation monétaire significative EUR/USD, ou variation soudaine dans la chaîne d'appro pourra être répercutée sans préavis.
Ventes suivant les conditions générales ECO Harmonie.
ECO Harmonie
L'économie à grande échelle
mail : eco@eco-harmonie.com
Tél : 04 75 55 68 09
TARIF unitaires octobre 2011 (Prix en euro H.T./TTC)
Tarifs éclairages LED , par ECO-Harmonie©  de 1 à 10 pièces.  Pour nous contacter : 04 75 55 68 09  et  04 26 60 32 34 H.T. T.T.C.
ROLEDIPV LED en bande (60 au mètre), rouleau de 5 mètres sécable tous les 10 cm IP66, 12 VOLT 2A, VERT. 62.54 € 74.80 €
ROLEDIPB LED en bande (60 au mètre), rouleau de 5 mètres sécable tous les 10 cm IP66, 12 VOLT 2A, BLEU. 56.86 € 68.00 €
ROLEDIPJ LED en bande (60 au mètre), rouleau de 5 mètres sécable tous les 10 cm IP66, 12 VOLT 2A, JAUNE. 62.54 € 74.80 €
ROLEDIPBP12 LED en bande IP 67 (60 au mètre) SMD 5050-800Lm/M en rouleau de 5 mètres adhésif 3M, sécable tous les 6 LED, 12 VOLT, 6A - blanc pur 136.45 € 163.20 €
ROLEDIPRGB Leds en bande (30 au mètre), rouleau de 5 mètres sécable tous les 10 cm, IP68, 12 volts, 3A, couleur : RVB 65.38 € 78.20 €
ROLEDIPRGB24 LED en bande (30 au mètre) en rouleau de 5 mètres sécable tous les 10 cms, IP68, 24 VOLT, 3 AMPERE, couleur : RVB 136.45 € 163.20 €
ROLEDPIXEL LED RVB en bande (24 au mètre) en rouleau de 5 mètres, 12 VOLT 3A, adressable par contrôleur DMXRADIO ou DMX512SD pour des jeux de lumières complexes. 126.50 € 151.29 €
ROLEDIPBP24 LED en bande IP 67 (60 au mètre) SMD 5050 en rouleau de 5 mètres adhésif 3M, sécable tous les 6 LED, 24 VOLT, 3A - blanc pur 117.98 € 141.10 €
ROLED55BP24 Leds en bande (60 au mètre) en rouleau de 5.5mètres adhésif 3M sécable tous les 6 leds  -24 volts  - blanc pur 196.15 € 234.60 €
ROLEDIP240BN LED en bande (240 au mètre) IP65 +/- 1500Lm au mètre en rouleau de 5 mètres adhésif 3M sécable tous les 5 cm  -24 VOLT, 5 AMPERE, blanc neutre 4000K 221.74 € 265.20 €
LED - Modules
SMD1LBCIP Module 1 LED blanc chaud, 12 volts, IP65, 12,4 lm, adhésif dimensions : 22.5 x 14.5 x 10.5 mm 0.99 € 1.19 €
SMD2LBCIP Module 2 LED blanc chaud, 12 volts, IP65, 25,6 lm, adhésif dimensions : 34,5 x 20,5 x 4,6 mm 1.85 € 2.21 €
SMD2LBC Module 2 LED blanc chaud, 12 volts, 12 lm, adhésif dimensions : 30 x 13,5 x 7,6 mm 1.28 € 1.53 €
SMD3LBC Module 3 LED 3528 blanc chaud 12V  20  Lm adhésif dimension:  68 x 19.5 x 5.5mm -IP65 (chapelet de 20 modules) 15.49 € 18.53 €
SMD3LBP Module 3 LED 3528 blanc  12V -  20  Lm adhésif dimension:  68 x 19.5 x 5.5mm -IP65 (chapelet de 20 modules) 15.49 € 18.53 €
SMD4LBP Module 4 LED 3535 blanc  12V -  20  Lm adhésif dimension:  55 x 33 x 5.5mm -IP65 (chapelet de 20 modules) 41.22 € 49.30 €
BALEDIPBC Barreau 30 LED, 49 cm, IP65, blanc chaud, 12 volts, 0,2 A 15.07 € 18.02 €
BALEDIPBP Barreau 30 LED, 49 cm, IP65, blanc pur, 12 volts, 0,2 A 15.07 € 18.02 €
BALEDBC Barreau 30 LEDS, 0,48 mètre, sécable, 12 volts 170-200 mA, blanc chaud 10.23 € 12.24 €
BALEDBP Barreau 30 LEDS, 0,48 mètre, sécable, 12 volts 170-200 mA, blanc pur 10.23 € 12.24 €
BALEDRGB Barreau 30 LEDS, 0,57 mètre, sécable, 12 volts 510-600 mA, couleur : RVB 26.30 € 31.45 €
LEDB150 Barreau de LED 150 mm 1,65 WATT, 24 VOLT, blanc 6000 K 95 ~ 125 lumens, angle de diffusion : 110°, garantie 2 ans. 13.93 € 16.66 €
LEDB300 Barreau de LED 300 mm 3,3 WATT, 24 VOLT, blanc 6000 K 190~250 lumens, angle de diffusion : 110°, garantie 2 ans. 24.87 € 29.75 €
LEDB600 Barreau de LED 600 mm 6,6 WATT, 24 VOLT, blanc 6000 K 380~500 lumens, angle de diffusion : 110°, garantie 2 ans. 44.06 € 52.70 €
LEDB900 Barreau de LED 900 mm 9,9 WATT, 24 VOLT, blanc 6000 K 570~750 lumens, angle de diffusion : 110°, garantie 2 ans. 66.81 € 79.90 €
LEDB1200 Barreau de LED 1200 mm 13,2 WATT, 24 VOLT, blanc 6000 K 760~1000 lumens, angle de diffusion : 110°, garantie 2 ans. 88.13 € 105.40 €
LED - Rampes
RAMPERVB16W Rampe à LED RVB, 16 WATT, 24 VOLT, IP65, longueur 1 mètre, entrée DMX, chaînable. 119.40 € 142.80 €
RAMPERVB36W Rampe à LED RVB, 36 Watts, 24 volts, IP65, longueur 1 mètre, entrée DMX chaînable 301.34 € 360.40 €
RAMPERVB37W Rampe à LED RVB, 37 WATT, 230 VOLT, IP65, longueur 0,50 mètre, mini DMX integré, chaînable. 270.07 € 323.00 €
RAMPERVB72W Rampe à LED RVB, 72 Watts, 230 volts, IP65, longueur 0,72 mètre, entrée DMX, chaînable (intégrant son propre séquenceur et jeux de lumière) 477.59 € 571.20 €
LED - Accessoires
N LEDEN2WCAB3 Câble pieuvre pour 3 x LEDEN2W, KRYONA, garantie 2 ans. 1.71 € 2.04 €
N LEDEN2WCAB6 Câble pieuvre pour 6 x LEDEN2W, KRYONA, garantie 2 ans. 3.41 € 4.08 €
LS-PPJ Raccord femelle / femelle pour LEDB… 0.85 € 1.02 €
LSPP Coupleur mâle / mâle pour gamme LEDB... 0.71 € 0.85 €
LSM1 Clip de montage droit (1 paire) pour LEDB… 0.43 € 0.51 €
LSM2 Clip de montage 45° (1 paire) pour LEDB… 0.43 € 0.51 €
LSMCJ Répartiteur 4 voies pour gamme LEDB… 4.26 € 5.10 €
LSPL30 Câble d'alimentation 0,30 mètre pour barreau LEDB... 3.27 € 3.91 €
LSPLP100 Câble 1 mètre mâle / mâle pour barreau LEDB… 3.98 € 4.76 €
LSPLP183 Câble 1,83 mètre M/M pour barreau LEDB.. 2.84 € 3.40 €
LSPLP100FM Câble 1 mètre mâle / femelle pour barreau LEDB… 3.98 € 4.76 €
LSPLPUJ Câble 0,05 mètre mâle / mâle pour barreau LEDBxxx 1.71 € 2.04 €
LSPLP25 Câble 0,25 mètre mâle / mâle pour barreau LEDB… 1.99 € 2.38 €
LSPLSW Interrupteur pour gamme LEDB... sur câble 0,30 mètre 3.13 € 3.74 €
CABROLED Câble de liaison pour rouleaux de LED ROLEDxxx, longueur 0,20 mètre 0.78 € 0.94 €
CABROLED50 Câble de liaison pour rouleaux de LED type ROLEDxxx, longueur 0,50 mètre 0.78 € 0.94 €
CABROLED5010 Câble de liaison pour rouleaux de LED type ROLEDxxx 10mm, longueur 0,50 mètre. 0.78 € 0.94 €
CABRVB Câble de liaison pour rouleaux de LED ROLEDxxxRVB, longueur 0,20 mètre 0.78 € 0.94 €
CONNROLED Connecteur de liaison entre ROLEDxxx, avec câble d'alimentation de 0,20 mètre 0.71 € 0.85 €
CONNROLED10 Connecteur de liaison entre ROLEDxxx 10mm, avec câble d'alimentation de 0,20 mètre. 0.64 € 0.77 €
CONNRVB Câble de liaison pour rouleaux de LED ROLEDxxxRVB avec câble d'alimentation de 0,20 mètre 0.71 € 0.85 €
JONROLED Connecteur de jonction pour rouleaux de LED réf. ROLEDxxx 0.64 € 0.77 €
JONROLED10 Connecteur de jonction 10mm pour rouleaux de LED réf. ROLEDxxx 0.64 € 0.77 €
JONRVB Connecteur de jonction pour rouleaux de LED réf. ROLEDxxxRVB 0.71 € 0.85 €
LEDRVBMF Ensemble de 2 câbles avec connecteurs 1 mâle 1 femelle, pour rouleau de LED RVB 8.81 € 10.54 €
LEDMMF Ensemble de 2 câbles avec connecteurs 1 mâle 1 femelle, pour rouleau de LED monochrome 5.40 € 6.46 €
LEDPL9WROND Rondelle d'ajustement en aluminium diamètre 67 x 110 x 2 mm pour plafonnier LED. LEDPL9Wxx 4.26 € 5.10 €
LEDPL50WFIX Kit de 4 câbles de suspension pour LEDPL50WXXXX, KRYONA, garantie 2 ans. 11.37 € 13.60 €
KITDALLED Kit de 4 cables acier 1.50  mètre pour dalle LED 7.11 € 8.50 €
KITT8 Kit montage rapide tube T8 composé de deux embouts avec leurs fils de liaison, et support composé de 2 clips. 7.87 € 9.42 €
LEDTRCC6W Transformateur pour LED courant constant, 3 ~ 12 VOLT DC, 0,7 AMPERE, 6 WATT, 42 x 40 x 21 mm, garantie 2 ans. 8.10 € 9.69 €
LEDTRTC6W Transformateur pour LED tension constante, 12 VOLT DC, 0,5 AMPERE, 6 WATT, 42 x 40 x 21 mm, garantie 2 ans. 7.53 € 9.01 €
LEDTRTC20W Transformateur pour LED Tension Constante, 12 VOLT DC, 1,6 AMPERE, 20 WATT, 85 x 54 x 32,5 mm, garantie 2 ans. 26.01 € 31.11 €
TR6WCC Transformateur 6 WATT courant constant pour plafonnier 6 WATT maximum livré avec accessoires. 13.22 € 15.81 €
LEDTRCC9WD Transformateur pour LED courant constant, 3 ~ 12 VOLT DC, 0,7 AMPERE, 9 WATT, 42 x 81 x 24 mm, garanti 2 ans. 13.93 € 16.66 €
N LEDTRCC10WV Transformateur pour LED courant constant, 4 ~ 17 VOLT DC, 0,7 AMPERE, 10 WATT, 108 x 30 x 26 mm, garanti 2 ans. 16.06 € 19.21 €
LEDTRTC10W Transformateur pour LED tension constante, 12 VOLT DC, 0,83 AMPERE, 10 WATT, 86 x 45 x 26 mm, garantie 2 ans. 9.52 € 11.39 €
LEDTRTC12W Transformateur pour LED Tension Constante, 12 VOLT DC, 1 AMPERE, 12 WATT, 65 x 44 x 28 mm, garantie 2 ans. 12.79 € 15.30 €
TR12CC Transformateur 12 WATT courant constant pour plafonnier 12 WATT maximum livré avec accessoires. 22.74 € 27.20 €
ALIM2424 Alimentation 24 WATT 24 VOLT 1 A pour LEDBXXX. 12.51 € 14.96 €
ALIM1230IP Alimentation 30 WATT, 12 VOLT continu, waterproof (étanche) IP66 15.64 € 18.70 €
ALIM1248 Alimentation 48 Watts, 12 volts, 4A 14.21 € 17.00 €
ALIM2448 Alimentation 48 WATT 24 VOLT 2 A pour LEDBXXX 22.03 € 26.35 €
ALIM244A Alimentation entrée 100-240 VOLT, 96 WATT, sortie 24 VOLT 29.85 € 35.70 €
ALIM2496 Alimentation 96 Watts, 24 Volts, 4,5 A 31.27 € 37.40 €
N ALIM24100IP Alimentation 100 WATT, 24 VOLT, étanche (waterproof) IP66. 54.01 € 64.60 €
ALIM24200 Alimentation entrée 115-230 VOLT, 200 WATT, sortie 24 VOLT, châssis industriel 61.12 € 73.10 €
ALIM24200IP Alimentation entrée 100-240 VOLT, 200 WATT, sortie 24 VOLT, IP67, pour LEDP18WIP68 341.14 € 408.00 €
AMPCL Amplificateur pour plafonnier 12 volts 19.90 € 23.80 €
LEDRGBAMPLI Amplificateur de signal ( 12V) pour ROLEDIPRGB 34.11 € 40.80 €
DIMMER Variateur 12 volts / 2A pour LED 25.59 € 30.60 €
DIMMER2 Boîtier variateur + effet lumineux pour la gamme LEDBxxx, 24 VOLT 49.75 € 59.50 €
Tarifs juillet 2011 assujettis au cours du Dollar américain.
Toute fluctuation monétaire significative EUR/USD, ou variation soudaine dans la chaîne d'appro pourra être répercutée sans préavis.
Ventes suivant les conditions générales ECO Harmonie.
ECO Harmonie
L'économie à grande échelle
mail : eco@eco-harmonie.com
Tél : 04 75 55 68 09
TARIF unitaires octobre 2011 (Prix en euro H.T./TTC)
Tarifs éclairages LED , par ECO-Harmonie©  de 1 à 10 pièces.  Pour nous contacter : 04 75 55 68 09  et  04 26 60 32 34 H.T. T.T.C.
N DIMMER3 Variateur 12-24 VOLT / 6A pour LED avec télécommande. 55.43 € 66.30 €
DMX1224 Contrôleur DMX 12 / 24 VOLT, 10A avec télécommande radio 68.23 € 81.60 €
DMX512 Contrôleur DMX512 IP65 avec afficheur cristaux liquides (controleur autonome roledpixel + interface DMX512 => roledpixel) 113.71 € 136.00 €
DMX512SD Contrôleur DMX512, IP65, lecteur de carte SD, avec afficheur cristaux liquides  (controleur autonome roledpixel + interface DMX512 => roledpixel). 110.87 € 132.60 €
DMXRADIO Contrôleur ROLEDPIXEL IP65 + afficheurs à 7 segments LED (rouges) + télécommande RADIO + alim 9V 69.65 € 83.30 €
RVBIR Boîtier de contrôle RVB infrarouge 12V/24V 15A maximum pour solutions LED tricolores en bande ou en réglette (5A sur chaque couleur). 55.43 € 66.30 €
RVBPROG Programmateur RVB Radio 12 VOLT, 4A manuel pour LED tricolores en bande ou en réglette 31.84 € 38.08 €
RVBRADIO Contrôle distant RVB radio 12 VOLT, 4A pour LED tricolores en bande ou en réglette. 39.80 € 47.60 €
RVBRADIO2 Contrôle distant RVB radio 12/24 VOLT, 12A maximum (4A pour chaque couleur) pour LED tricolore en bande ou en réglette. 39.80 € 47.60 €
CODEUR Programmateur pour utlisation de LED 12 VOLT (bande ou plafonnier) 41.22 € 49.30 €
Tarifs juillet 2011 assujettis au cours du Dollar américain.
Toute fluctuation monétaire significative EUR/USD, ou variation soudaine dans la chaîne d'appro pourra être répercutée sans préavis.
Ventes suivant les conditions générales ECO Harmonie.